昆山市人民政府办公室文件

昆政办发〔2015〕53号

市政府办公室关于调整窗口单位作息时间的通知

昆山开发区、昆山高新区、花桥经济开发区、旅游度假区管委会，各镇人民政府，市各委办局，各直属单位：

根据《市政府办公室关于印发昆山市交通排堵促畅工作2015年实施方案的通知》（昆政办发〔2015〕25号）精神，现就调整中环以内窗口单位作息时间通知如下：
一、中环以内窗口单位自5月1日起，周一至周五上下班时间由9:00-17:00调整为8:30-16:30，中午休息时间安排人员值班。同时要开通绿色通道，特事特办、急事急办，确保工作效率不下降、服务质量不打折。已调整作息时间的窗口单位不再变动。
二、周六、日和节假日未安排值班的窗口单位要制订方案，逐步推行休息日和节假日值班制度，方便群众办事，提高窗口的综合服务水平，树立良好的政务服务形象。实施计划和方案上报市政府。
三、新闻媒体要对作息时间调整进行大力宣传，提高社会公众的知晓度。各窗口单位也要通过本单位网站、微博和大厅电子屏、宣传栏等工具，通过窗口工作人员发放告知书等形式，将作息时间调整的情况告知前来办事的企业和群众，争取支持和理解，确保作息时间调整的顺利过渡。
昆山市人民政府办公室

2015年4月14日

	抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市委各部门，

市法院，市检察院，市各民主党派，各群众团体。

	昆山市人民政府办公室                      2015年4月14日印发

PAGE
— 1 —